UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:          /BATGT
V/v phối hợp truyền thông an toàn

giao thông trên trang Fanpage

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

                    Sa Đéc, ngày        tháng        năm  2024

Kính gửi:

 - Cơ quan thành viên Ban ATGT Thành phố;

 - Ban ATGT các xã, phường.

Thực hiện giải pháp tuyên truyền trên nền tảng số (Fanpage) góp phần tích

cực, hiệu quả công tác truyền thông và tuyên truyền rộng rãi đến mọi tầng lớp nhân

dân trên địa bàn Tỉnh, Thành phố về công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông;

các thông tin liên quan đến luật, nghị định, nghị quyết, tuyên truyền và xây dựng

các tình huống hướng dẫn kỹ năng cụ thể khi tham gia giao thông…Ban An toàn

giao thông Thành phố trân trọng đề nghị các thành viên Ban An toàn giao thông

Thành phố và Ban An toàn giao thông các xã, phường thường xuyên theo dõi và

quảng bá hoạt động trang Fanpage của “Ban An toàn giao thông Tỉnh” tại địa chỉ

https://www.facebook.com/banantoangiaothongdongthap và Mã QRCode (nằm

bên dưới).

Để trang Fanpage của Ban An toàn giao thông Tỉnh hoạt động có hiệu quả

và dễ tiếp cận đến mọi đối tượng, tầng lớp nhân dân về chấp hành pháp luật và

thực hiện ý thức văn hóa khi tham gia giao thông, Ban An toàn giao thông Thành

phố rất mong các cơ quan, đơn vị phối hợp tổ chức triển khai thực hiện ./.

 KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (b/c);

- Trưởng Ban ATGT TP (b/c);

- Lưu VT (Liêm).

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Lâm Khắc Việt

https://www.facebook.com/banantoangiaothongdongthap

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:04:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lâm Khắc Việt<lkviet.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:09:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T14:09:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!